



www.esurasymas.lt

Susirašykime elektroniniu būdu!
2011 m. kovo 1–14 d.
Daugiau informacijos www.stat.gov.lt

Vienu sakiniu

Dėl Lietuvos Respublikos 2011 metų visuotinio gyventojų ir būstų elektroninio surašymo populiarinimo

2011 metų kovo–gegužės mėnesiais vyks visuotinis gyventojų ir būstų elektroninis surašymas.

Nuo kovo 1 d. iki 14 d. pirmą kartą bus galima patiems gyventojams susirašyti elektroniniu būdu. Užpildyti surašymo lapą bus galima adresu www.esurasymas.lt. Tai patogiu, saugu ir paprastu.

Nuo balandžio 5 d. iki gegužės 9 d. surašinėtojai apklaus nesusirašiusius elektroniniu būdu gyventojus. Nelaukime surašinėtojo – susirašykime patys elektroniniu būdu. Pridedame glaustą informaciją, kurią pedagogai galėtų žodžiu perduoti mokiniams, o jie – savo tėvams. Pranešimą galima būtų iškabinti skelbimų lentoje, gal ir atspausdintą įduoti mokiniams, kad parneštų tėvams. Kaip pildyti surašymo lapą, galite pasižiūrėti [čia](#).

Kviečiame susipažinti su brandos egzaminų koreguojamų programų projektų pirmaisiais variantais. Šie projektai bus toliau tobulinami atsižvelgiant į gautus pasiūlymus, todėl labai laukiami siūlymai, svarstymai, patarimai.

[Plačiau...](#)

2011 m. kovo 25–26 dienomis Šiluvoje vyks seminaras vokiečių kalbos mokytojams „Mokymosi strategijų taikymas motyvacijai skatinti“.

[Plačiau...](#)

Brandos egzaminų programų projektų viešųjų svarstymų priemonių plano aptarimas

2011 m. kovo 4 d. 10 val. Švietimo ir mokslo ministerija ir Ugdymo plėtotės centras organizuoja brandos egzaminų programų projektų viešųjų svarstymų priemonių plano aptarimą. Renginys vyks UPC salėje (M. Katkaus g. 44., Vilnius). Jo tikslas – aptarti su švietimo skyrių, švietimo centrų specialistais bendradarbiavimo galimybes ir veiklas organizuojant ir įgyvendinant brandos egzaminų programų projektų viešuosius svarstymus regionuose.

[Plačiau...](#)

UPC ir partnerių vykdyto projekto LINBA metu atlikta **Baltijos šalių ir Suomijos gyventojų apklausa** yra pirmas tarptautinis lyginamasis kokybinis tyrimas, nagrinėjantis gyventojų mokymosi požiūrius ir motyvaciją Baltijos šalyse bei Suomijoje.

[Plačiau...](#)

Užsienio ekspertai UPC vykdomuose Europos Sąjungos struktūrinių fondų projektuose

2011 m. vasario 21–25 dienomis **ekspertai iš Jungtinės Karalystės John West ir Elizabeth Grainger** dirbo su projekto „Mokymosi krypties pasirinkimo galimybių didinimas 14–19 metų mokiniams, II etapas: gilesnis mokymosi diferencijavimas ir individualizavimas, siekiant ugdymo kokybės, reikalingos šiuolaikiniam darbo pasauliui“ komanda. Mokyklų koordinatorių seminare sugretinta Jungtinės Karalystės ir Lietuvos ugdymo kokybės tobulinimo patirtis. Projekto mokyklose ekspertai susipažino su ugdymo organizavimu, vidurinio ir profesinio ugdymo suartimu, apibendrino patirtį kartu su projekto komanda, Švietimo ir mokslo ministerijos atstovais.

2011 m. vasario 24–26 dienomis **tarptautiniai „Anglia Assessment Ltd“ konsultantai** vedė seminarus projekto „Standartizuotų mokinių pasiekimų vertinimo ir įsivertinimo įrankių bendrojo lavinimo mokykloms kūrimas“ ekspertų grupių nariams ir užduočių rinkinių rengėjams.

[Daugiau informacijos apie UPC veiklą ieškokite interneto svetainėje.](#)

Klausimus galite pateikti el. paštu: info@upc.smm.lt arba [UPC interneto svetainėje](#)

Savo pastabas ir siūlymus naujienlaiškiui siųskite el. paštu: jadvyga.duksiene@upc.smm.lt